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 Njut av Guds underbara närvaro och seger hela året, när du tar 
en daglig dos av Guds Ord! Vi älskar er alla! Gud välsigne dig!

- HUR DU ANVÄNDER DENNA ANDAKTSBOK BÄST-

Läs varje artikel noggrant och meditera på den. Att tala ut 
bönerna och bekännelserna högt för dig själv varje dag, 
säkerställer att resultatet av det Guds Ord som du talar blir 
verkligt i ditt liv.

Läs igenom hela Bibeln enligt antingen den 1-åriga eller den 
2-åriga bibelläsningsplanen.
 
Du kan också dela upp den dagliga bibelläsningen i två delar 
- morgon och kväll. 	 
 
Använd andaktsboken till att skriva upp dina mål för varje 
månad under bön och mät din framgång när du uppnår det 
ena målet efter det andra.

Introduktion

 -Pastor Chris Oyakhilome

Hurra! Din dagliga favoritandaktsbok, Rapsodi i Realiteten, 
finns nu på alla kända språk! Vi tror att 2026 års utgåva 

av andaktsboken ska förbättra din andliga tillväxt och 
utveckling och positionera dig för ännu större framgång i allt 
du gör. 
De livsförvandlande sanningarna i denna utgåva kommer att 
vederkvicka och förvandla dig och förbereda dig för en mycket 
tillfredsställande, fruktbärande och givande upplevelse med 
Guds Ord.



Namn:
Hemadress:					   

Telefon:					   
Mobil:						       
						       
E-mail adress:					      
Företag:					      
					      
MÅL FÖR MÅNADEN:

PERSONLIG INFORMATION



Rapsodi i Realiteten

www.rhapsodyofrealities.org

. . .. . . E N  D A G L I G  A N D A K T S B O KE N  D A G L I G  A N D A K T S B O K



6

söndag 1

Som Herren Jesu ord uppenbarar i vår inledande 
bibelvers är Guds Ord sanning. Du är ansvarig 

för att mätta din egen andliga atmosfär med sanning, och 
Guds Ord är sanning. Tala därför då och då och förlös 
trosfyllda ord i andens rike. Mätta din omgivning med 
sanning. Be ut Ordet även i dina böner, förlös gudomliga 
sanningar som skapar verklighet.

Ord är kraftfulla, de bär på substans. När dessa ord är 
Guds sanningar går de ut som andliga missiler och formar 
din värld i linje med dina bekännelser. Redan nu, förkunna 
att du ständigt vandrar i seger och framgång i Herren 
Jesu Kristi Namn. Förklara att du vandrar i välstånd och 
i gudomlig hälsa från hjässan till fotsulorna.

Det är inte bara ord utan andlig förlösning, de tränger 
in i atmosfären i ditt liv och påverkar allt i deras väg. 
Herren Jesus sa i Johannes 7:38: ”... ur hans innersta ska 
strömmar av levande vatten flyta fram.” Det betyder att 
dina ord, talade i tro och genom Anden, flödar ut ur dig 

GENOMSYRA DIN ATMOSFÄR MED 
SANNING

Helga dem i sanningen: ditt ord är sanning. 
(Johannes 17:17).

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Matteus 22:15-46 & 2 Mosebok 22-23

Apostlagärningarna 14:8-18 & Job 34-35

Job 22:28; Jesaja 55:11; Markus 11:23

Käre Fader, tack för kraften i ditt Ord i mitt liv och dess 
förvandlande inverkan på min omgivning. Jag har ett 
härligt liv, och jag vandrar i framgång, välstånd och 
gudomlig hälsa. Medan jag talar, flödar strömmar av 
levande vatten från min ande, vilket gör att din vilja 
upprättas och atmosfären fylls med liv, ljus, seger och 
rättfärdighet. I Jesu Namn. Amen.

BÖN

som floder och påverkar din värld.
Precis som vatten avdunstar osynligt upp mot himlen 

och så småningom kondenserar och öser ner som regn, så 
kan de ord du talar vara ogripbara, men snart kommer 
de att ösa ner som resultat. Så tala ut över din stad. Tala 
ut över din nation. Tala Guds sanningar över din tjänst, 
din familj, ditt jobb, din business och din ekonomi. Ge 
inte efter. Fortsätt att ösa ut sanning in i andens rike. Det 
kommer att utplåna mörkret, för Bibeln säger: ”... ljuset 
lyser i mörkret, och mörkret har inte övervunnit det.” 
(Johannes 1:5) och Guds Ord är ljus. Halleluja!
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måndag 2

Innan du förkunnar Guds Ord till människor, vare sig 
det gäller en individ eller en grupp, rekommenderar 

jag att du ber innerligt i förbön för att de ska ta emot Ordet. 
Kom ihåg vad Bibeln säger hände med utsädet (Ordet) som 
såddes i obrukad jord, det kvävdes och dog (läs liknelsen 
om såningsmannen i Lukas 8:5-15).

Budskapet du bär är för dyrbart för att hanteras 
nonchalant. Du kan inte dela sådana viktiga sanningar utan 
att först plöja jorden i Anden. Rätt bön är avgörande för att 
budskapet ska åstadkomma förvandling. I Kolosserbrevet 
4:12 säger Paulus: ”Epafras, som är en av er, hälsar. Han 
är en Kristi Jesu tjänare som ständigt kämpar för er i 
sina böner, för att ni ska stå fasta, fullkomliga och fullt 
övertygade om hela Guds vilja.” 

Kämpa här, på engelska ”agony”, kommer från det 
grekiska verbet ”agonizomai” och betyder att kämpa, att 
strida, att slåss eller att arbeta ivrigt, det är som att brottas 
för något. Under en sådan bön är det som om du rycker 
till dig liv ur Satans grepp. Du ser på någon som ännu inte 
känner Herren eller redan är kristen men inte tar Guds 
saker på allvar, och din ande vägrar att låta dem förbli i 

VERKLIGT ANDLIGT FÖRBÖNSARBETE
Bröder, mitt hjärtas önskan och min bön 
till Gud för dem är att de ska bli frälsta. 
(Romarbrevet 10:1).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Matteus 23 & 2 Mosebok 24-25

Apostlagärningarna 14:19-28 & Job 36-37

Lukas 22:44; Hebreerbrevet 4:16; Jakobs brev 5:16

Käre Fader, tack för din nåd som verkar i mig när jag 
kämpar ivrigt och innerligt i bön för dem jag betjänar. 
Deras hjärtan är förberedda att ta emot din sanning, varje 
distraktion är borttagen, och deras tillgivenhet och kärlek 
är riktad mot dig, mot det som är ovan. De är befästa i 
rättfärdighet, brinnande i anden och bär frukt i varje god 
gärning och ger dig ära i allt. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN

det tillståndet. 
Därför ropar du till Herren för dem och ber att de ska 

upplivas i sina hjärtan och att de ska rikta sin tillgivenhet 
mot Kristus och Hans kärlek. Du ber att de ska vandra 
i Herrens fruktan, vägledda av Hans Ord, med sina 
prioriteringar i linje med Hans gudomliga vilja. Du ber att 
de ska etableras i rättfärdighet, att de ska vara brinnande 
i anden och bära frukt i allt gott verk och att deras liv ska 
ge Herren ära i allt de gör. 

Det mest underbara är att när du ber för dem på det 
här sättet, så händer något i din egen ande. I de stunderna 
av tårar i förbön och själens ångest och kamp så förlöser 
Guds Ande mer nåd i ditt liv. Du får hjälp i tronrummet 
och drar till dig nåd för andra. Det är så vi förvandlar liv 
genom Andens tjänst i bön. 
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tisdag 3

AVVISA SATANS ANKLAGELSER

Och jag hörde en stark röst i himlen säga: 
Nu tillhör frälsningen och makten och riket 
vår Gud och väldet hans Smorde, för våra 
bröders åklagare är nerkastad, han som 
dag och natt anklagade dem inför vår Gud. 
(Uppenbarelseboken 12:10).

Lägg märke till vad inledningstexten säger oss 
om Satan: han är brödernas åklagare, den som 

ständigt väcker anklagelser mot Guds barn. Han anklagar 
dig inför Gud, inför andra, och anklagar dig till och med 
inför dig själv. Han trivs med skuld, fördömelse och 
självförebråelser och viskar lögner som låter som dina 
egna tankar.

Han kan få dig att ifrågasätta din rätta ställning inför 
Gud och tvivla på din rättfärdighet i Kristus. Kanske har 
du bett om något och det har ännu inte manifesterats. 
Sedan kommer hans röst: ”Anledningen till att det inte 
har hänt är att du inte fastar tillräckligt, därför är Gud 
inte nöjd med dig.” Sedan, plötsligt, börjar du känna dig 
skyldig och börjar ångra dig och klandra dig själv. Nej!

Bibeln säger att vi inte är okunniga om Satans knep 
(2 Korintierbrevet 2:11). Han är en lögnare och lögnens 
fader. Om Gud behöver tala med dig om fasta, behöver 
Han inte Satans hjälp för att göra det. Dessutom anklagar 
eller klandrar Gud aldrig sina barn. Han tillrättavisar, 
instruerar och vägleder oss genom Hans Ord och den 
Helige Ande, men Han fördömer aldrig sina egna eller får 
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Matteus 24:1-35 & 2 Mosebok 26-27

Apostlagärningarna 15:1-11 & Job 38-39

Romarbrevet 8:33-34; Johannes 8:44 AMPC; 
1 Johannesbrevet 3:20

Käre Fader, tack för att du har gjort mig fri från fördömelse 
i Kristus Jesus. Mitt sinne är fyllt av ditt Ord, och jag vägrar 
att ge något utrymme åt djävulen, hans anklagelser har 
ingen makt över mig. Jag står rättfärdig, helgad och segerrik 
i Kristus Jesus. Amen. 

BÖN

dem att skämmas. Det är Satans strategi, att tynga dig med 
skuld och få dig att ifrågasätta din rättfärdighet.

Ibland kan du märka att du håller någon ansvarig 
för något de aldrig gjorde eller var skyldiga till. Du är 
övertygad om att de är skyldiga eftersom Satan anklagade 
dem inför dig. Han väcker misstankar, förbittring 
och splittring men vägra att ge honom möjligheten. 
Efesierbrevet 4:27 säger: ”och ge inte djävulen något 
tillfälle.” Ge honom inte chansen att sprida sina lögner, sitt 
bedrägeri, förräderi och sina anklagelser runt omkring dig. 
Tro bara Ordet och döm allting utifrån Guds sanning och 
Hans rättfärdighet. Behåll ditt rättfärdighetsmedvetande, 
och lev i kärlek. 

Rättfärdighetsmedvetande eliminerar skuld, 
fördömelse eller underlägsenhet och placerar dig 
över Satan och hans anklagelser. Det ger dig också 
frimodigheten och tillförsikten att be till Gud och förvänta 
dig svar. Du är oförskräckt och utan skam inför Honom, 
eftersom du har frid med Honom genom Herren Jesus 
Kristus (Romarbrevet 5:1). Halleluja!
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onsdag 4

När vi talar om rättfärdighet används det ofta 
så generellt att många inte förstår vad det 

egentligen betyder. Rättfärdighet är först och främst Guds 
natur. Det är Hans natur av rättfärdighet, Hans förmåga 
att vara rätt och göra endast det rätta och alltid göra det. 
Precis som vi säger att Gud är kärlek, vilket betyder att 
kärlek är Hans natur, så är även rättfärdighet Hans natur.

Vidare är rättfärdighet Guds fullkomlighet, 
noggrannhet och utmärkande karaktär i härlighet. 
Rättfärdighet skiljer Gud i härlighet från alla andra varelser. 
Denna rättfärdighet är absolut ouppnåelig för människan 
eller någon skapad. Därför, i Hans välvilja, tillskriver eller 
skänker Gud människan Hans rättfärdighet.

Romarbrevet 5:17 säger: ”För om döden kom att 
regera efter en endas fall genom denne ende, hur mycket 
mer ska då inte de som tar emot den överflödande nåden 
och rättfärdighetens gåva få regera i liv genom den ende, 
Jesus Kristus?” Rättfärdighetens gåva hänvisar till den 

RÄTTFÄRDIGHET – GUDS NATUR

Han som inte visste av synd, honom gjorde 
Gud till synd i vårt ställe, för att vi i honom 
skulle bli rättfärdiga inför Gud.
 (2 Korintierbrevet 5:21).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Matteus 24:36-51 & 2 Mosebok 28

Apostlagärningarna 15:12-21 & Job 40-41

lagliga rättfärdighet som har givits till hela världen som 
en gåva genom Kristus Jesus. Men rättfärdighet är mer än 
en juridisk ställning, den för oss till enhet med Honom.

När du föddes på nytt och fick evigt liv, blev du ett 
med Herren. Du fick inte bara laglig rättfärdighet, du fick 
också Hans natur av rättfärdighet. Du blev rättfärdig med 
Hans rättfärdighet. 2 Korintierbrevet 5:21 säger: ”Han som 
inte visste av synd, honom gjorde Gud till synd i vårt 
ställe, för att vi i honom skulle bli rättfärdiga inför Gud.” 

Nu kan du leva rätt, vandra rätt och tala rätt. Han 
gjorde dig rättfärdig så att du kan bära frukt och gärningar 
av rättfärdighet. Det är din natur att leva rättfärdigt 
inför en rättfärdig och helig Gud. Vandra i medvetandet 
om denna sanning, du är rättfärdiggjord, helgad och 
fullkomlig i Kristus Jesus. Du är symbolen för Hans 
rättfärdighet. Halleluja!

Käre Fader, tack för att du har gett mig din natur av 
rättfärdighet. Jag vandrar i medvetandet om sanningen 
att jag är rättfärdiggjord, helgad och fullkomlig i Kristus. 
Jag regerar i liv genom rättfärdighet och uppenbarar din 
härlighet överallt. I Jesu Namn. Amen.

BÖN

Romarbrevet 5:17; Filipperbrevet 3:9; 
2 Korintierbrevet 5:21
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torsdag 5

När vi fastar är det inte för att vi vill att Gud ska 
göra något eller ge oss något. Han har redan gjort 

allt Han någonsin behövt göra för oss i Kristus Jesus och 
gett oss allt i Honom. Till exempel säger 1 Korintierbrevet 
3:21-22: ”Därför ska ingen skryta över människor, för allt 
är ert: Paulus, Apollos och Kefas, världen, liv och död, 
nutid och framtid, allt är ert.” 

Både det som nu är och det som kommer i framtiden, 
allt det har ni fått i Kristus Jesus. Varje löfte beträffande dig 
har uppfyllts i Honom. Med denna förståelse lever vi utan 
någon medvetenhet om brist. Det finns inget du behöver 
som Gud inte redan har försett dig med. 2 Petrusbrevet 
1:3 säger: ”Hans gudomliga makt har skänkt oss allt vi 
behöver för liv och gudsfruktan…”

Därför är fasta för den mogna kristne inte ett verktyg 
för att få svar från Gud eller söka välsignelser från Honom. 
Istället är det en helig period där du drar dig tillbaka 
från mat och distraktioner för att fokusera på Herren 

DET HANDLAR OM GEMENSKAP
Nej, när du fastar, smörj in ditt huvud och 
tvätta ditt ansikte så att inte människor 
ser att du fastar, utan bara din Far som är 
i det fördolda. Då ska din Far, som ser i det 
fördolda, belöna dig. (Matteus 6:17-18).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Matteus 25:1-30 & 2 Mosebok 29-30

Apostlagärningarna 15:22-31 & Job 42

Apostlagärningarna 13:2; 1 Johannesbrevet 1:3; 
Daniel 9:3

i tillbedjan, lovsång, tacksägelse och gemenskap. Det 
handlar om gemenskap. Vid sådana tillfällen kan vi också 
engagera oss djupare i andlig krigföring och störta omkull 
krafter som förstör människors liv.

Mognad i Kristus leder dig till denna högre förståelse. 
Vi ber på grund av vår relation med vår himmelske Fader 
och bön är den gemenskap som fördjupar och upprätthåller 
vår gemenskap med Honom. Så fasta inte och be för att 
få det som redan är ditt. Du är en Guds arvinge och en 
medarvinge med Kristus. Du är Abrahams säd. Världen 
tillhör dig. Du förmår allt genom Kristus som ger dig kraft. 
Halleluja! Be därför i din kärlek till Mästaren, med fasta 
när det behövs, och ta upp kampen mot mörkrets krafter 
för att befria människor från deras träldomar.

Käre Fader, tack för att du gett mig allt i Kristus. Jag 
lever med medvetenheten om att jag är en innehavare av 
gudomliga skatter. Mina böner och min fasta är uttryck 
för kärlek och gemenskap med dig när jag vandrar i 
verkligheten av mitt gudomliga arv, i enhet med Anden. I 
Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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fredag 6

Det är viktigt att vi fortsätter att utöva vår 
gudomliga auktoritet för att omintetgöra 

sataniska aktiviteter i vår värld och hindra deras agendor 
tills deras bestämda tid är inne. 2 Tessalonikerbrevet 2:7 
säger: ”Laglöshetens hemlighet är ju redan verksam. Nu 
måste bara han som håller tillbaka röjas ur vägen.” ”Han 
som håller tillbaka” är vi, församlingen. 

Vi är den kraften som håller tillbaka ondskan i världen 
idag. Vi är anledningen till att Satan inte kan styra den här 
världen förrän efter församlingens uppryckelse. Satan vet 
detta. Kom ihåg att när Herren Jesus verkade i Jerusalem 
och Judeen, ropade demonerna till Honom och sa: ”Har 
du kommit för att förgöra oss i förtid?” (Matteus 8:29).

De utmanade Honom i fråga om tid, på juridiska 
grunder. De visste att deras undergång var säker men 
tiden ännu inte inne. De förstod tider och stunder, och 
de erkände gudomlig laglighet. På samma sätt förstår 
vi församlingens juridiska auktoritet i denna nuvarande 
tidsålder. Denna nuvarande tidsålder är församlingens 
tidsålder, Kristi kropp. Vi kan inte vara igång eller regera 

OMINTETGÖR SATANISKA AGENDOR

Ni, kära barn, är från Gud och har besegrat 
dem, för han som är i er är större än den 
som är i världen. (1 Johannesbrevet 4:4).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Matteus 25:31-46 & 2 Mosebok 31

Apostlagärningarna 15:32-41 & Psaltaren 1-2

2 Tessalonikerbrevet 2:6-7 NKJV; Matteus 8:29; 
Uppenbarelseboken 13:7-8; 1 Johannesbrevet 4:3-4 AMPC

samtidigt med Antikrists rike.
Även om Antikrists ande redan är i världen, kan den 

inte dominera eller kuva församlingen. Ordet förklarar: 
”Ni, kära barn, är från Gud och har besegrat dem...” (1 
Johannesbrevet 4:4). Det betyder att församlingen har 
övervunnit, överskuggat och besegrat antikrists ande och 
alla sataniska krafter och deras representanter.

Så när du utfärdar dekret och befaller onda system och 
sataniska agendor att hållas tillbaka, gör det på grundval 
av denna gudomliga laglighet. Det är helt i linje med Guds 
eviga Ord, och Hans Ord kan inte brytas. Ingen demon kan 
göra motstånd när du agerar utifrån Ordet och gudomlig 
auktoritet. Regera, råd och vinn med denna sanning varje 
dag. Håll Satan och hans följeslagare i schack. Tygla dem 
genom att utöva din gudomliga auktoritet i Kristus.

BÖN
Käre Fader, tack för att du ger mig förståelsen av ditt Ord 
och auktoriteten att tygla ondskan i vår värld. Jag befaller 
att sataniska agendor omintetgörs genom den Helige Andes 
kraft, och att rättfärdighet, frid och sanning ska regera 
bland nationerna. Mörkrets inflytande är brutet, och Jesu 
Kristi församling triumferar ständigt. I Jesu Namn. Amen. 
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Från vår inledande bibelvers ovan ser vi att vår 
Herre Jesus gjorde oss till fridens ambassadörer 

och berättade exakt hur vi skulle betjäna frid. Han sa: ”När 
ni kommer in i ett hus, säg då först: Frid över detta hus.” 
Han sa inte att vi skulle önska det i tysthet eller tänka det 
utan Han sa att vi skulle säga det, eftersom det finns kraft 
i dina ord. Du talar med himlens auktoritet.

Sedan sa Han: ”Om där bor en fridens man ska er frid 
vila över honom. Annars ska den återvända till er.” (Lukas 
10:6). Det betyder att frid är överförbar. När du talar ut 
frid, frigör du gudomlig substans – själva Jesu Kristi frid 
– i den miljön. Och om den inte tas emot, återvänder den 
till dig, full och intakt. Ära vare Gud!

När du ber för nationer eller städer har Herren gett 
oss samma mönster. Tala frid till dem. Säg: ”Frid över 
Bulgarien. Frid över Nigeria. Frid över Ghana. Frid över 
Ungern. Frid över Polen. Frid över Ryssland. Frid över 
Storbritannien. Frid över USA.” Tala frid och fred till 
världens nationer. Förkunna det frimodigt. Du är en oas 
av frid i en orolig värld.

FRIDENS AMBASSADÖRER

När ni kommer in i ett hus, säg då först: 
Frid över detta hus. (Lukas 10:5).

lördag  7

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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Kom ihåg vad Herren sa i Johannes 14:27: ”Frid lämnar 
jag åt er. Min frid ger jag er. Jag ger er inte det som världen 
ger. Låt inte era hjärtan oroas och tappa inte modet.” Tala 
som en som faktiskt har fått frid av Fridsfursten själv. Vi är 
bärare av Hans frid som övergår allt förstånd. Och Hans 
frid kommer alltid med välstånd, för frid och välstånd är 
sammanbundna i gudomlig harmoni.

Frid betyder också makt över kriser, makt över 
turbulens och livets rasande negativa omständigheter. 
Precis som Mästaren förkunnade frid över den rasande 
stormen när Han seglade med sina lärjungar (Markus 
4:39), tala frid över ditt hem, din familj och allt som angår 
dig, i Herren Jesu Kristi Namn. Halleluja!

Käre Fader, tack för att du har gjort mig till en fridens 
ambassadör. Jag bär Kristi frid överallt där jag går. Jag 
talar frid och fred till min nation, till dess ledare och till 
alla människor. Jag förkunnar att frid och välstånd råder 
i mitt hem, i min familj och bland mina nära och kära. I 
Herren Jesu mäktiga Namn. Amen.

BÖN
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Så nådefull och kärleksfull Herren är, tänk dig att 
Han faktiskt tog ansvar för dina misstag! Han tog 

ansvar för dina synder. Hela den tiden du klandrade dig 
själv för något hemskt du gjorde, behövde du faktiskt inte 
göra det, eftersom Gud lade all skuld på Herren Jesus.

När Han hängde på korset var alla dina synder och 
misstag, både i det förflutna, i nutid och i framtiden, 
helt förlåtna. Så idag, även när Satan och andra klandrar 
dig, eller du klandrar dig själv, så spelar det ingen roll. 
Det finns ingen dom mot dig, för Bibeln säger: ”Så finns 
nu ingen fördömelse för dem som är i Kristus Jesus.” 
(Romarbrevet 8:1).

Det finns människor som, när de gör något fel, har 
svårt att förlåta sig själva och sjunker ner i skuld och ånger. 
Nej! Tro på Herren Jesus och vad Han åstadkom för dig. 
Sluta klandra dig själv. Bibeln säger: ”Också ni, som en 
gång var främmande och fientliga till sinnet genom era 
onda gärningar, också er har han nu försonat med sig 
genom att lida döden i sin jordiska kropp. Han vill föra 
fram er heliga, fläckfria och oantastliga inför honom.” 

HAN TOG DIN SKULD

Också ni, som en gång var främmande 
och fientliga till sinnet genom era onda 
gärningar, också er har han nu försonat 
med sig genom att lida döden i sin jordiska 
kropp. Han vill föra fram er heliga, 
fläckfria och oantastliga inför honom. 
(Kolosserbrevet 1:21-22). 

söndag  8
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(Kolosserbrevet 1:21-22).
Tänk på det! Han sa inte att du aldrig gjort något 

fel. Trots alla fel du har gjort, så är Han inte arg på dig. 
Han försonade dig med Honom själv. Han gjorde dig 
rättfärdig, helig, helgad, förhärligad och rättfärdig. Det 
är kristendom. Det är evangeliet. Det är budskapet Han 
sände oss för att berätta för världen, att Han inte håller 
människors synder emot dem: ”Gud var i Kristus och 
försonade världen med sig själv. Han tillräknade inte 
människorna deras överträdelser, och han har anförtrott 
oss försoningens ord.” (2 Korintierbrevet 5:19).

Priset har betalats. Skulden är borttagen. Alla som 
tror är fria att leva i Guds rättfärdighet, frid och glädje 
för evigt. Romarbrevet 5:8-10 säger: ”Men Gud bevisar 
sin kärlek till oss genom att Kristus dog för oss medan 
vi ännu var syndare. … För om vi som Guds fiender blev 
försonade med honom genom hans Sons död, hur mycket 
mer ska vi då inte som försonade bli frälsta genom hans 
liv?” Halleluja!

BÖN
Käre Fader, tack för den underbara sanningen i ditt 
Ord. Jag gläds åt att Jesus tog på sig min skuld och nu 
lever jag fri från skuld, fördömelse och anklagelser. Jag 
är helig, oklanderlig och oförvitlig inför dig. Jag lever 
rättfärdiggjord, helgad och förhärligad inför dig, och jag 
gläds över friheten i din nåd. I Jesu Namn. Amen.



24

Inget problem har någonsin funnits innan dess 
lösning föddes. Kom alltid ihåg detta! Jag har ofta 

sagt att problem dras mot sina lösningar. Om fröet till en 
lösning finns i dig, då kommer problemet att söka efter 
dig. Det är därför vissa utmaningar hittar vägen till dig, 
det är för att du bär svaret inom dig.

Det kan ha funnits utmaningar du har mött i livet. 
Det beror på att Gud bestämde dem för din seger och 
befordran. Var inte rädd för problem och prövningar, för 
de är språngbrädan till din nästa och högre nivå av storhet 
och befordran. Bibeln säger: ”Räkna det som ren glädje, 
mina bröder, när ni råkar ut för olika slags prövningar.” 
(Jakobs brev 1:2). Varför? Det beror på att din seger är 
säkerställd.

Så när du möter utmaningar, säg: ”Käre Herre, tack, 
jag är född för detta!” Ordet förkunnar: ”Vi vet att allt 
samverkar till det bästa för dem som älskar Gud, som är 
kallade efter hans beslut.” (Romarbrevet 8:28). Det betyder 
att du aldrig kan bli missgynnad. Detta är verkligheten. 
1 Johannesbrevet 5:4 säger: ”för allt som är fött av Gud 

DU ÄR LÖSNINGEN

Vi vet att allt samverkar till det bästa för 
dem som älskar Gud, som är kallade efter 
hans beslut. (Romarbrevet 8:28).

måndag 9
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Apostlagärningarna 16:19-28 & Psaltaren 7-8

Filipperbrevet 4:13; Josua 1:9; Jesaja 41:10; 
Romarbrevet 8:37

besegrar världen. Och detta är den seger som har besegrat 
världen: vår tro.”

Allt som är fött av Gud, vare sig det är du, dina ord, 
dina drömmar, din vision eller dina idéer, det övervinner 
världen. 1 Johannesbrevet 4:4 säger: ”Ni, kära barn, är från 
Gud och har besegrat dem, för han som är i er är större 
än den som är i världen.” Det betyder att du är född av 
Honom, formad i seger och programmerad för framgång. 
Du är inte ett offer utan en segrare. 

Du är svaret, lösningen som världen letar efter. Du 
föddes för att vinna, för att regera och uppenbara Guds 
härlighet. Romarbrevet 8:19 säger: ”Själva skapelsen 
väntar och längtar efter att Guds barn (Guds Söner) ska 
uppenbaras.” och det inkluderar dig.

Käre Fader, tack för din härlighet och rättfärdighet som 
strålar ut och uppenbarar sig genom mig. Ditt Ord verkar 
i mig, och jag vandrar i ljuset av min seger i Kristus Jesus. 
Jag lever över omständigheterna, i vetskap om att allt 
samverkar till det bästa för mig. Jag är född av dig och har 
övervunnit världen. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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tisdag 10

Det finns människor som tror att om deras goda 
gärningar uppväger deras dåliga gärningar, så 

skulle Gud acceptera dem. Men det handlar inte om goda 
gärningar och dåliga gärningar utan det handlar om din 
natur. Galaterbrevet 6:15 säger: ”Det har ingen betydelse 
om man är omskuren eller oomskuren, det viktiga är att 
vara en ny skapelse.” Att vara en ny skapelse, med Guds 
liv och natur, är det som avgör din plats hos Honom.

Det är av samma anledning som Herren Jesus sa: 
”Ni måste födas på nytt.” Det var inte en samfundsidé 
eller en kyrkolära. Det är ditt enda tillträde till evigt liv. 
Han sa: ”Den som inte blir född på nytt kan inte se Guds 
rike.” Med andra ord kan den personen inte få tillgång till, 
känna till eller förstå Guds rike. Guds rike är redan här i 
Kristus Jesus, men du kan inte vara en del av det förrän 
du är född på nytt.

Johannes 3:6: ”Det som är fött av köttet är kött, och 
det som är fött av Anden är ande.” Denna nya födelse är 

INGEN ERSÄTTNING TILL DEN NYA 
FÖDELSEN   

Jesus svarade: Jag säger dig sanningen: Den 
som inte blir född på nytt kan inte se Guds 
rike. (Johannes 3:3).
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återskapandet av den mänskliga anden genom den Helige 
Ande genom Guds Ord. Det är inte en religiös upplevelse 
utan det är överföringen av Guds liv och natur till din ande. 
Det är därför Herren sa: ”Var inte förvånad över att jag 
sade att ni måste födas på nytt.” (Johannes 3:7). 

Det finns inget alternativ, det är inte en fråga om val 
eller personlig preferens. Om du ska vara en del av Guds 
rike måste du födas på nytt för att uppleva gudslivet och 
komma in i enhet med Honom. Det kan inte hända på 
något annat sätt. Kanske läser du detta och har aldrig blivit 
född på nytt, vänd dig till sidan med frälsningsbönen i 
slutet av boken, be orden och mena dem av hela ditt hjärta. 
Omedelbart kommer du att bli ett Guds barn med evigt 
liv överfört till din ande. 

Käre Fader, jag tackar dig för frälsningens gåva genom 
Jesus Kristus. Jag bekräftar att jag är född på nytt, en ny 
skapelse i Kristus Jesus. Jag vandrar i det gudomliga livets 
verklighet och verkar i ditt rike av ljus, rättfärdighet och 
härlighet. Tack för att du gjort mig till ett med dig. I Jesu 
Namn. Amen. 

BÖN
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Att be i Anden är det mest effektiva sättet för oss 
att be som kristna. Men att be i Anden består av 

två delar. Den första är när din ande ber genom den Helige 
Andes inspiration och ger dig ord i Anden på tungotal. 
När du ber på dessa språk får din ande energi och byggs 
upp som en hög byggnad: Judas brev 1:20: ”Men ni, mina 
älskade, ska bygga upp er själva på er allra heligaste tro 
och be i den helige Ande.”

1 Korintierbrevet 14:4 säger: ”Den som talar tungomål 
bygger upp sig själv ...” Det är därför vi säger till Guds folk 
att de ska tala i tungor mycket. Det håller din ande, själ och 
kropp superladdade med Guds kraft. Du blir uppbyggd, 
stärkt och styrkt med kraft till din inre människa genom 
Anden. Halleluja! 

Men det finns också en andra nivå av bön i Anden som 
också är till stor välsignelse och nytta. Den här gången 
är det inte din ande som ber, utan den Helige Ande själv 
som ber eller ber i förbön genom dig. Det är vad vi läser 
i vår inledningstext.

I den första nivån ger Han dig ord, du talar ord i 
tungor. Men i det här fallet finns det inga ord, du talar inte 

ATT BE I ANDEN
Så hjälper också Anden oss i vår svaghet. 
Vi vet inte vad vi borde be om, men Anden 
själv vädjar för oss med suckar utan ord. 
(Romarbrevet 8:26).

onsdag 11
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på ett känt eller okänt språk, istället är det som kommer 
ut ur dig djupa suckar och stönanden från Anden. På den 
nivån tar den Helige Ande över helt och ber genom dig i 
perfekt harmoni med Faderns vilja. 

När du låter den Helige Ande be i förbön genom dig 
på detta sätt är resultatet alltid härligt. Skriften säger: 
”Och han som utforskar hjärtan vet vad Anden menar 
...” (Romarbrevet 8:27). Det är inte ditt sinne eller din 
förståelse. Det är Andens sinne som uttrycks genom dig.

Den efterföljande versen 28 avslöjar en del av 
resultatet: ”... för dem som älskar Gud samverkar allt till 
det bästa, för dem som är kallade enligt hans beslut.” Att 
överlåta sig till den Helige Ande till att be förbön genom 
dig får allt att komma i linje med och verka till din fördel, 
inklusive ogynnsamma eller utmanande situationer. Det 
är kraften i att be i Anden, bland flera andra välsignelser 
och fördelar. Halleluja!

Käre Fader, tack för den dyrbara gåvan av den Helige Ande 
som hjälper mig att be enligt din fullkomliga vilja. Även 
nu, när jag ber i Anden, är jag fylld av din kraft, och mitt 
liv är i linje med ditt syfte. I Jesu Namn. Amen.

BÖN

Apostlagärningarna 17:1-9 & Psaltaren 11-13
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Många missförstår vad Bibeln refererar till som 
”principen för eller lagen om den dubbla 

arvslotten”. Enligt denna princip kan vi säga att en man 
hade sex söner som han var skyldig att fördela sitt arv till. 
Han var skyldig att dela sitt arv i sju lika stora delar eller 
lotter. Varje son skulle få en andel, medan den extra eller 
sjunde andelen gavs till den förstfödde.

Den extra lotten till den förstfödde betyder att han fick 
den ”dubbla lotten”. Han fick dubbelt så mycket som alla 
andra fick, det handlar inte om att få dubbelt så mycket 
som fadern hade. Den dubbla lotten är den förstföddes rätt, 
ett arvstecken, en symbol för ledarskap och arv i familjen. 
Den som fick den dubbla lotten blev arvinge och den som 
erkändes för att föra faderns auktoritet och namn vidare.

1 Moseboken 48:5-6 visar att Ruben, Jakobs förstfödde, 
hade rätt till dubbel arvslott. Men han förlorade den på 
grund av sin överträdelse. Arvslotten överfördes till Josef, 
som fick den genom sina söner Efraim och Manasse. Det 
är därför det finns två stammar, Efraim och Manasse, 
uppkallade efter Josef, istället för bara en stam.

Samma princip är vad Elisha hänvisade till när han sa 

LAGEN OM DEN DUBBLA ARVSLOTTEN 
Han ska i stället erkänna sonen till 
den oälskade som sin förstfödde och ge 
honom en dubbel lott av allt han äger. 
Eftersom denne är förstlingen av hans 
livskraft tillhör förstfödslorätten honom. 
(5 Mosebok 21:17).

torsdag 12

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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till Elia: ”Be mig om vad du vill att jag ska göra för dig, 
innan jag tas ifrån dig. Elisha sade: Låt mig få en dubbel 
arvslott av din ande.” (2 Kungaboken 2:9). Han bad inte 
om dubbelt så mycket ”smörjelse” som Elia hade. Hur 
är det ens möjligt? Istället bad han om att få ärva Elias 
position som den ledande profeten, som den ”förstfödde” 
så att säga, bland profeternas skola.

När Elia togs upp av en vagn av eld såg Elisha det 
hända. Elias mantel föll, och Elisha plockade upp den. 
Han återvände till Jordan och frågade: ”Var är Herren, 
Elias Gud?” och slog på vattnet. Jordan delade sig precis 
som den hade gjort för Elia. När profetsönerna såg detta, 
böjde de sig för Elisha och förkunnade: ”Elias ande vilar 
över Elisha.” (2 Kungaboken 2:15). De insåg att samma 
ande, samma profetiska ämbete och auktoritet nu var 
över Elisha.

Det är den sanna innebörden av lagen om den dubbla 
arvslotten: att ärva samma auktoritet och position, 
inte nödvändigtvis att be om mer makt eller ”dubbel 
smörjelse”, för det finns inget sådant. Du har redan Anden 
som bor i dig i Hans fullhet. Halleluja!

Käre Fader, tack för att du ger mig förståelse genom ditt 
Ord. Jag vandrar i kunskapen om mitt arv i Kristus och 
utövar auktoritet och herravälde som din arvinge. Ditt Ord 
upplyser min väg och får mig att verka i vishet och sanning. 
I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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fredag 13

Judas Iskariot var en av Herren Jesu tolv lärjungar. 
Han vandrade med Mästaren, hörde Hans 

undervisning och bevittnade Hans mirakler. Ändå hade 
Judas en svaghet, han älskade att ta det som inte tillhörde 
honom, och det öppnade dörren för Satan att ta kontroll 
över hans hjärta.

Bibeln berättar att Judas var skattmästare för Jesu 
verksamhet och stal ofta pengar från börsen (Johannes 
12:6). Vad han inte insåg var att Satan utnyttjar en persons 
svagheter, just de synder de älskar, för att kontrollera 
och förgöra dem. Judas trodde att han var listig, men han 
leddes faktiskt mot sin egen undergång.

Skriften visar att Judas gick till judarnas ledare och 
erbjöd sig att förråda Mästaren. När han ledde soldaterna 
till Jesus och förrådde Honom med en kyss, tittade Jesus på 
honom och sa: ”Judas, förråder du Människosonen med en 
kyss?” (Lukas 22:48). Inte ens då kände Judas någon ånger.

Det var inte förrän han såg Jesus dömd till döden som 
fasan av vad han hade gjort verkligen slog honom. Fylld av 
förtvivlan gick Judas ut och hängde sig. Han var förlorad 
för alltid. Det är så Satan arbetar. Han förblindar sina 
offer med bedrägeri och begär tills de inte längre förstår 

LEV ÖVER SATANS INFLYTANDE

Då for Satan in i Judas, som kallades 
Iskariot och var en av de tolv. 
(Lukas 22:3).
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sig själva. Han driver dem till att begå handlingar de inte 
kan förklara och val de inte kan göra ogjorda.

Judas hade aldrig för avsikt att bli en mördare, men 
synd är en väg utan något säkerhetsavstånd. Tänk på 
hur många människor idag, liksom Judas, som leds vilse 
av girighet, ilska eller lusta! Många mördare, rånare och 
våldsmän har familjer, föräldrar eller barn de älskar. Ändå 
begår de det otänkbara och frågar sig senare: ”Varför 
gjorde jag det?” 

Människor kan drivas av osynlig påverkan när de 
ger efter för felaktiga begär. Det är därför det är viktigt 
att skydda ditt hjärta. Låt aldrig girighet, bitterhet, lusta 
eller ilska hitta något utrymme i dig. Fyll ditt hjärta med 
Ordet och överlämna dig åt den Helige Ande. Det är så 
du håller Satan borta och lever över hans inflytande, och 
vandrar i rättfärdighet och sanning.

BÖN
Käre Fader, jag tackar dig för ljuset från ditt Ord och din 
Andes tjänst som får mig att vandra i rättfärdighet och 
sanning. Mitt hjärta är fyllt av din kärlek, och mina tankar 
är i linje med din vilja. Jag avvisar allt inflytande från 
Satan och vandrar i Andens vishet, renhet och kraft. I Jesu 
Namn. Amen.
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Tänk på landet eller nationen där du bor, vem 
planerar dess ekonomi? Du har den verkställande 

funktionen, kongressen eller parlamentet, beroende på 
vad som är fallet. De bestämmer vad som händer. Bibeln 
låter oss veta att vi tillhör en festgemenskap som kallas 
den allmänna församlingen och de förstföddas församling.

Det betyder att vi är en del av den gudomliga kroppen 
som bestämmer vad som händer i den himmelska 
ekonomin, Kristi ekonomi. Var och en av oss har vårt namn 
registrerat i himlen. Vi är inte utomstående eller åskådare 
utan vi är deltagare i administrationen av gudomliga 
resurser på jorden. Så, vad gör du åt Kristi ekonomi, 
som är Guds gudomliga system för försörjning och 
resurshantering som är avsett att ge frälsning, välsignelse 
och förvandling till världen?

ADMINISTRATÖRER FÖR KRISTI 
EKONOMI 

Nej, ni har kommit till Sions berg och 
den levande Gudens stad, det himmelska 
Jerusalem, till änglar i mångtusental, 
till en festgemenskap och församling av 
förstfödda som har sina namn skrivna i 
himlen… (Hebreerbrevet 12:22–23).

lördag 14
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Kristi ekonomi utformades för nationers frälsning 
och välstånd, och vi är dess utdelare. Sluta tänka som 
någon som väntar på ekonomiska mirakel, använd 
Jesu Namn. När du talar, samlas resurserna, dörrar 
öppnas och tillgångarna flödar. I Kristi ekonomi slutar 
överflödet aldrig, utan det flödar oavbrutet. Det är där 
du lever, i överflöd och överflödande nåd, där allt du 
behöver kontinuerligt tillhandahålls för att du ska kunna 
administrera det för Guds rikes tillväxt och expansion. 
Halleluja!

Jag är en som delar ut gudomliga skatter, och vandrar 
i ständiga tillgångar och överflöd. Jag fungerar med 
himmelsk vishet och styr resurser för ditt rikes framsteg 
och nationers frälsning. Jag lever i flödet av oändlig tillväxt 
och välstånd. I Jesu Namn. Amen.

BEKÄNNELSE
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söndag 15

Innan jag blev tonåring sa jag till några av mina vänner: 
”Jag kommer aldrig att bli fattig.” De skrattade och 

sa: ”Hur vågar du säga det? Vet du framtiden?” Sedan gav 
jag dem ett svar som de förmodligen inte hade förväntat 
sig. Jag sa att en av anledningarna till att jag vet att jag 
aldrig kommer att bli fattig är att jag kan putsa skor och 
jag kan tvätta bilar också. På den tiden brukade jag putsa 
pappas skor och tvätta hans bilar, och jag var väldigt bra 
på det, eftersom jag lärde mig av honom.

Redan som barn ökade jag mitt eget värde. Jag lärde 
mig färdigheter, utvecklade förmågor och var fast besluten 
att vara utmärkt i allt jag gjorde. Och excellens handlar inte 
bara om skicklighet, det är ett tänkesätt. Bibeln talar om 
Daniel, att en utmärkt ande fanns i honom, och kungen 
gjorde honom till härskare på grund av det. Excellens 
befordrar dig!

I allt du gör, vägra medelmåttighet. Utveckla ditt 
sinne. Bredda din kunskap. Studera, läs, lär dig och väx. 
Excellens kräver flit och hårt arbete, men det är värt det. 
Även ditt sätt att klä dig bör återspegla Kristi excellens. Du 

UTMANINGEN MED EXCELLENS

Men Daniel utmärkte sig framför de andra 
furstarna och satraperna, för han hade en 
ande utan like, och kungen övervägde att 
sätta honom över hela riket. (Daniel 6:3).
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Ordspråksboken 22:29; Filipperbrevet 3:13-14; 
Kolosserbrevet 3:23 

är kunglig. Du är ett kungens barn, klä dig därför prydligt, 
tala intelligent och uppför dig med heder. Kom inte sent 
till jobbet eller till dina möten. Kom tidigt, planera din dag 
och sträva efter att alltid ligga steget före.

Gud gör dig inte plötsligt till kung, Han tränar dig 
först. Varje upplevelse i ditt liv är en del av denna träning. 
Du måste vinna på varje nivå för att komma högre. Om du 
är en ledare, lägg mer till ditt ledarskap. Om du undervisar 
eller leder en cell, studera mer och gör dina möten rikare 
och mer effektfulla. Låt människor se tillväxt i dig. Var inte 
samma person som du var förra året utan väx, förbättra 
dig och avancera. 

Om du är intresserad av sport, var den bästa. Var så 
värdefull för ditt lag att de gör vad som helst för att behålla 
dig. Excellens gör dig oumbärlig. Var så utmärkt på det 
du gör att ingen kan ignorera dig. Det är utmaningen med 
excellens: att bli den bästa till Guds ära!

Käre Fader, jag tackar dig för den ande av excellens som 
verkar i mig. Jag är flitig, disciplinerad och hängiven till 
förbättring. Mitt sinne är vaket och produktivt och jag 
är kreativ och innovativ. Jag fungerar med vishet och 
utmärkelse, och jag tillför ständigt värde till min värld. Jag 
utmärker mig i allt jag gör. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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måndag 16

När Herren Jesus sa: ”Saliga är de som är fattiga 
i anden”, syftade Han inte på dem som saknar 

materiella ägodelar. Istället menade Han dem som i sin 
ande har gett upp allt till Gud. Det här är människor som 
inte längre håller tillbaka något i sin tjänst för Herren. Du 
kanske ser dem omgivna av överflöd, men i sina hjärtan 
har de räknat dessa saker som ingenting. De kan ge och 
spendera vad som helst för evangeliets skull.

Aposteln Paulus uttryckte detta i Filipperbrevet 3:8 när 
han sa: ”Ja, jag räknar allt som förlust, för jag har funnit 
det som är långt mer värt: kunskapen om Kristus Jesus, 
min Herre.” Du måste komma till den punkten i ditt liv 
där det enda som verkligen spelar roll är Kristi syfte, Hans 
eviga rike och främjandet av Hans frälsnings evangelium.

Människor kanske ser dig med vackra ägodelar, men 
dessa saker har inte herravälde över dig. Guds Ande kan 
säga åt dig att ge allt som en offergåva och det kommer 
inte att finnas någon tvekan eller diskussion. Det är vad 

DE SOM ÄR FATTIGA I ANDEN

Saliga är de som är fattiga i anden, för dem 
tillhör himmelriket. (Matteus 5:3).
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det innebär att vara fattig i anden. Du har avstått från 
äganderätten till allt till Gud. Du har ett hjärta som är helt 
och hållet hängivet Honom i kärlek. Din tillfredsställelse 
ligger inte i den här världens flyktiga nöjen utan i Kristus 
allena.

Lägg märke till vad Herren sa om dem som lever 
på detta sätt, det är dem som himmelriket tillhör. 
”Himmelriket” är den gudomliga ordningen av Kristi 
herravälde, etablerat på jorden. Det är himmelens liv 
och auktoritet, manifesterat här och nu för att välsigna 
och förvandla människors liv. De fattiga i anden delar ut 
Guds rikes härligheter och lever ut himmelens verklighet 
på jorden. Halleluja!

Käre Fader, jag tackar dig för att du har fört mig till en plats 
av total underkastelse till din vilja och ditt syfte. Mitt hjärta 
är helt och hållet hängivet dig. Ingenting i den här världen 
håller min tillgivenhet och kärlek högre än din vilja. Jag 
lever endast för evangeliets syfte, för att fylla världen 
med Ordet. Jag är en förvaltare av gudomliga skatter och 
använder allt jag har till din ära och expansionen av ditt 
rike. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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tisdag 17

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570

I inledningstexten syftade Herren Jesus inte på 
människor som sörjde av sorg. Istället talade 

Han profetiskt och använde profeternas språk. I Gamla 
testamentet, när profeterna sörjde, var det inte över 
personlig sorg. De sörjde på grund av Guds folks tillstånd, 
till exempel deras olydnad, fångenskap eller andliga 
nedgång. De ropade ut i förbön, tyngda över människors 
själar och Guds Namns ära.

Så, när Herren Jesus sa: ”Saliga är de som sörjer”, 
syftade Han på dem vars hjärtan berörs av det som rör 
Gud. Denna typ av sorg föds av kärlek och medkänsla. 
Det är inte sorg för en själv, utan gudaktig sorg för andra, 
ett gensvar i förbön för människors och nationers andliga 
tillstånd.

Till exempel hör du att någon har slutat gå till kyrkan, 
eller att en kristen har blivit kall i sin tro, och då värker 
ditt hjärta, inte i dom, utan i bön. Du gråter inför Herren 
och ropar för deras återupprättelse. Och Gud vare tack! 
Herren försäkrar att de som sörjer så här, de som gråter i 
bön för andra, ska bli tröstade.

Tröst kommer när svaren uppenbaras, när du ser den 
personen återställd, när du ser deras liv förändras och 

ETT HJÄRTA SOM SLÅR AV 
MEDKÄNSLA  

Saliga är de som sörjer, för de ska bli 
tröstade. (Matteus 5:4).
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deras situation vändas. Förbön rör Guds hjärta. Det finns 
tillfällen i bön då orden sviker och tårarna talar, det är en 
del av den djupa nöden för själar. Det finns stunder då 
bördan är så stark att allt du kan få ut är djupa suckar och 
tårar som flödar i förbön (Romarbrevet 8:26).

Och när du gråter, träder Andens kraft i funktion. Jag 
har upplevt det många gånger. Jag har mappar med namn 
på människor jag har bett för genom åren, av vilka några 
idag är evangeliets tjänare och ledare i församlingarna. 
Vissa hade dåliga attityder, vissa var inkonsekventa, andra 
mötte svårigheter i sin verksamhet eller tro. Jag skrev ner 
deras namn och bad för dem med tårar.

Men idag, när jag ser deras förvandling, gläds jag, jag 
blir tröstad. När ditt hjärta slår djupt av medkänsla för 
andra, kommer du i linje med Guds hjärta. Din förbön blir 
Hans kanal för tröst och förändring i världen. Så låt ditt 
hjärta vara mjukt. Låt medkänsla föra dig till bön.

Käre Fader, tack för att du har gett mig ett hjärta som slår 
av din medkänsla till att alltid be med passion och kärlek 
för de förlorade, de svaga och de vilsegångna. Genom mina 
böner förändras liv, de återupprättas och ditt rike växer 
mäktigt. Tack för trösten och glädjen över besvarade böner. 
I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Guds Ord är smort, det har den inneboende 
förmågan att frambringa i dig det som det talar 

om. Till exempel, när du mediterar över Ordet om beskydd 
och insuper budskapet om gudomligt bevarande, behöver 
du inte längre be om beskydd. Ordet blir din beskyddare. 
Bibeln förklarar: ”Hans trofasthet är sköld och skärm.” 
(Psalm 91:4).

Det är vad Ordet gör, det blir i dig vad det talar om. 
När du hör och tar emot Ordet om välstånd, kommer det att 
manifestera välstånd i ditt liv. Detsamma gäller Ordet om 
hälsa, det frambringar gudomlig hälsa. Ordspråksboken 
4:20-22 säger: ”Min son, ta vara på vad jag säger, vänd 
ditt öra till mina ord. Låt dem inte vika från din blick, 
bevara dem i ditt hjärtas djup, för de är liv för den som 
finner dem och läkedom för hela hans kropp.”

Ordet är liv och medicin för din kropp, men bara om 
du bevarar det i ditt hjärta och i din mun, bara om du lever 
efter det. Det finns de som har varit sjuka länge och inte 

ORDET I DIG
... ta ödmjukt emot ordet, som är inplanterat 
i er och har makt att frälsa era själar. 
(Jakobs brev 1:21).

onsdag 18
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blir bättre eftersom de inte har bevarat Ordet i sitt hjärta 
och i sin mun.

Att bevara Ordet i ditt hjärta och i din mun är 
meditation, det kommer att göra dig av med alla 
hälsoproblem i din kropp. Det kommer att rensa dina 
blodkärl och bli av med tumören. Nyckeln till gudomlig 
hälsa och allt annat du än önskar dig i livet är Ordet i dig 
och det kommer att producera vad det talar om.

Käre Fader, tack för kraften i ditt Ord som verkar i mig. Ditt 
Ord producerar hälsa, styrka, vishet, beskydd och välstånd 
i mig. Jag lever i verkligheten av allt som ditt Ord säger 
om mig. Tack för välsignelsen att känna ditt ord och leva 
därefter. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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torsdag 19

Ofta kämpar människor för att ha sann gemenskap 
med den Helige Ande eftersom de ständigt lever 

utifrån sitt sinne. De är köttets barn, upptagna med jordiskt 
medvetande, fyllda av världsliga faktorer och drivna av 
naturliga begrundanden. Ändå säger Bibeln: ”Köttets 
sinne är död, men Andens sinne är liv och frid.”

Om det finns något som borde vara konstant hos dig, 
så är det att leva i ständig gemenskap med den Helige 
Ande, känna igen Hans person, tala med Honom och 
vandra med Honom dagligen. 2 Korintierbrevet 13:13 
säger: ”Vår Herre Jesu Kristi nåd, Guds kärlek och den 
helige Andes gemenskap vare med er alla.” 

Tala alltid med Herren. Be inte bara när du behöver 
något, behåll istället den ständiga kärleksgemenskapen 
mellan din ande och Hans. Den gemenskapen är vad Han 
längtar efter. Håll den levande. 1 Korintierbrevet 1:9 säger: 
”Gud är trofast, Han som har kallat er till gemenskap 
med sin Son Jesus Kristus, vår Herre.” Gemenskap är 

STÄNDIG GEMENSKAP MED ANDEN

Köttets sinne är död, men Andens sinne är 
liv och frid. (Romarbrevet 8:6).
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kommunikation, umgänge, att dricka tillsammans.
Från 1 Moseboken till Uppenbarelseboken finner vi att 

Gud talar. Han talade skapelsen till att bli till. Han talade 
till Adam, till Noa, till Abraham, till Mose, till profeterna 
och genom sin Son, Jesus Kristus. Än idag, genom Hans 
Ord och den Helige Ande, talar Han fortfarande. Så lär dig 
att lyssna och tala tillbaka till Honom i sann gemenskap. 
Det är liv i Anden. Halleluja!

Käre Fader, tack för att du fört mig in i gudomlig gemenskap 
med dig. Jag är medveten om din närvaro i mig och gläds 
åt privilegiet och välsignelsen att alltid ha gemenskap 
med dig. Genom den gemenskapen vägleds, stärks och 
inspireras jag att leva det högre livet i Kristus och fullborda 
mitt syfte. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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fredag 20

Ta en stund och fundera över vilken typ av person 
du är, de tankar du tänker, hur du agerar och 

reagerar. Om någon annan vore precis som du och fick 
dig som vän, skulle du gilla den personen? Vissa kanske 
säger ja, andra kanske tvekar. Men oavsett om det är ja 
eller nej, så är poängen tydlig: du är vad du har gjort dig 
själv till att vara.

Varje tanke som går genom ditt huvud just nu är en 
återspegling av vad du har blivit. Under årens lopp har 
det du konsekvent har lyssnat på, läst och tittat på stadigt 
format ditt tänkande, dina värderingar och i slutändan 
vem du har blivit. Du resonerar som du gör på grund av 
vad du har gjort av dig själv. Du är ditt eget hantverk. 

Skriften visar att livet kommer inifrån. Vem du är utåt 
sett är bara ett uttryck för vem du har blivit på insidan. 
Det är därför Gud ger oss Hans Ord för att omforma våra 
sinnen och fylla vår ande med gudomliga tankar. När du 
fyller ditt hjärta med Guds Ord, kommer du att uppenbara 

För så som han tänker i sitt hjärta, sådan 
är han. (Ordspråksboken 23:7).

BYGG UPP DIG MED ORDET
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Hans härlighet, vishet och fullkomlighet.
Det är därför Bibeln säger: ”Låt Kristi ord rikligt bo 

hos er med all sin vishet. Undervisa och förmana varandra 
med psalmer, hymner och andliga sånger och sjung till 
Gud med tacksamhet i era hjärtan.” (Kolosserbrevet 
3:16). Sedan säger Apostlagärningarna 20:32: ”Och nu 
överlämnar jag er åt Gud och hans nåderika ord, som 
har makt att bygga upp er och ge er arvet bland alla som 
helgats.”

Käre Fader, tack för ditt ord som bygger upp, tränar och 
förvandlar mitt liv från härlighet till härlighet. Mina tankar, 
ord och handlingar är i linje med ditt Ord och skapar 
fullkomlighet, vishet och skönhet i mitt liv. Jag är ditt 
verk, full av din härlighet och godhet, och uppenbarar din 
rättfärdighet överallt och på varje plats. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Ord är ”saker”, de bär andlig substans. Ofta 
blir Guds folk bestulna på större välsignelser 

eftersom de talar fel ord. Ditt språk är uttrycket för din 
förståelse och det återspeglar vad du vet. Och tyvärr har 
många utvecklat ett språk av begränsningar eftersom de 
har blivit felaktigt påverkade av sin omgivning.

Som ett Guds barn måste du tala rätt. Detta går utöver 
bara positivt tänkande eller motiverande kommunikation. 
Det innebär att tala sanning, och Guds Ord är sanning 
(Johannes 17:17). När du talar de rätta orden av Guds 
sanningar tillräckligt länge, kommer de att kommunicera 
ett tänkesätt till din ande och producera resultat som 
överensstämmer med det tänkesättet.

Det är inte bara orden i sig som gör eller förstör, det är 
språket de formar, det tankesystem de representerar. Det är 
därför du måste tala i enlighet med uppenbarelsekunskapen 
i Guds Ord. Till exempel skulle vissa säga: ”Åh, när vi 
började lovsjunga i församlingen, kom Guds närvaro ner 
över oss.” Det låter andligt, men det är felaktigt.

Guds närvaro kommer inte ner från himlen när du 

ANVÄND RÄTT SPRÅK

lördag 21

Efter dina ord ska du frias, och efter dina 
ord ska du fällas. (Matteus 12:37).
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tillber eller lovsjunger, för du bär Hans närvaro. Du är 
Hans tempel, och Gud bor i dig för alltid. Han kommer 
och går inte. När vi samlas i tillbedjan manifesteras Hans 
närvaro, inte förs in. Säg inte heller: ”Vi går in i Hans 
portar med tacksägelse och i Hans gårdar med lov.” Det 
var Davids uppenbarelse under det gamla förbundet. Idag 
är vi i Hans närvaro, vi lever där. Du går inte in i och ut 
ur Guds närvaro, du bor där för alltid! Halleluja. 

Träna dig själv att använda ord som överensstämmer 
med din gudomliga natur. Anpassa ditt språk till Nya 
testamentets uppenbarelse om vem du är i Kristus så 
kommer du att uppleva ständigt ökande härlighet och 
ständig seger och framsteg i livet.

Käre Fader, tack för uppenbarelsen av ditt Ord som 
upplyser min ande. Mina ord är fulla av nåd och kraft och 
producerar seger, excellens och härlighet i mig. Jag talar 
alltid i linje med din sanning, uttrycker dina gudomliga 
tankar genom mina ord, och jag förvandlas ständigt och 
går från härlighet till härlighet genom kraften i ditt Ord. I 
Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Många säger att Gud kommer att bana en väg 
där det inte verkar finnas någon väg. Det är en 

underbar uppmuntran. Men sådana uttryck är inte bibliskt 
korrekta, särskilt när man förstår vem Kristus har skapat 
dig till att vara. I Nya testamentet ”banar Gud inte en väg” 
för dig. Istället har Han gjort dig till vägen. 

Herren Jesus sa: ”Jag är vägen, sanningen och 
livet.” (Johannes 14:6). Han var vår väg till Gud och 
Guds rikes välsignelser: befrielse, gudomlig hälsa och 
varje välsignelse som Jesu Kristi död, begravning och 
uppståndelse fullbordade för oss. Han förde oss till Fadern 
i vår frälsning. Nu när vi är i Honom så är vi vägen till 
Gud för varje syndare.

D e t  ä r  d ä r f ö r  s o m  d u ,  n ä r  d u  s t u d e r a r 
Apostlagärningarna, ser att församlingen kallas ”Vägen”. 
Vi har blivit vägen. Varför skulle du leta efter vägen när du 
är vägen? Dessutom sa Herren Jesus: ”… Jag är världens 

DU ÄR VÄGEN

Jesus sa till honom: Jag är vägen, sanningen 
och livet. Ingen kommer till Fadern utom 
genom mig. (Johannes 14:6).

söndag 22

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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ljus. Den som följer mig ska inte vandra i mörkret utan ha 
livets ljus.” (Johannes 8:12). Sådan Han är, sådan är även 
du i den här världen. På insidan av oss finns vägen ut ur 
nöden och vägen som lyser upp mörkret.

Vi vandrar aldrig i mörker eller förvirring, vi går 
aldrig vilse. Om du inte vet vad du ska göra, be i den 
Helige Ande så ska dina ögon öppnas och du ska ledas. 
Bibeln säger: ”Alla som drivs av Guds Ande är Guds barn.” 
(Romarbrevet 8:14). Så citera inte Gamla testamentets 
välsignelser utan att förstå dem genom Nya testamentets 
ljus. Det Nya har ersatt det Gamla. (Hebreerbrevet 8:13). 
Halleluja!

Käre Fader, tack för att du förde mig till enhet med Kristus, 
Vägen, Sanningen och Livet. Jag lever i ditt Ords ljus och 
vandrar i Andens vishet. Jag går aldrig vilse, blir aldrig 
förvirrad och aldrig missgynnad, för Kristus är i mig och 
jag lever i Honom. Ära vare Gud!

BÖN
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måndag 23

När du var barn började du inte gå direkt i samma 
ögonblick som du föddes. Dina ben och muskler 

hade ännu inte utvecklats. Ingen skulle ha försökt få dig 
att stå på dina små lemmar som ännu inte kunde bära 
din vikt. Men när du blev starkare började dina föräldrar 
hjälpa dig att sitta upp, och snart nog kunde du sitta själv. 

Det dröjde inte länge förrän du började krypa och 
kunde så småningom stå utan hjälp. Sedan började du 
lära dig att gå. Och även när du snubblade och föll när 
du försökte gå, fick du hjälp och stöd tills du kunde gå 
perfekt, och idag går du utan att ens tänka på det.

Det är också så andlig tillväxt fungerar. Säg inte: 
”Om jag verkligen är ett Guds barn, hur kommer det sig 
att saker och ting ibland inte går som jag önskar?” Din 
identitet ifrågasätts inte, du är ett Guds barn. Anden själv 
vittnar med vår ande att vi är Guds barn (Romarbrevet 
8:16). Därför handlar det om din träning, inte din identitet.

Du måste tränas i rättfärdighet och i Guds rikes sätt 
att fungera. Du måste öva dig i Ordet. Du måste praktisera 
Ordet. Det kristna livet är ett liv av praktik. Vi är Ordets 

PRAKTISERA VEM DU ÄR  

Den fasta födan är till för vuxna, för 
dem som genom övning har fått sinnena 
skärpta till att skilja mellan gott och ont. 
(Hebreerbrevet 5:14).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 6:1-29 & 3 Mosebok 24

Apostlagärningarna 21:1-9 & Psaltaren 37

1 Timoteusbrevet 4:7-8; Filipperbrevet 4:9; 
Jakobs brev 1:22

Käre Fader, tack för att du tränar mig genom ditt Ord och 
genom din Ande på rättfärdighetens väg. Jag vandrar i din 
sanning och fungerar utifrån Guds rikes perspektiv. Min 
tro stärks, min förståelse fördjupas, och jag lever varje dag 
i mästerskap och seger för jag lever i och genom ditt Ord. 
I Jesu Namn. Amen.

BÖN

utövare. Du utövar kärlek. Du utövar tro. Du utövar din 
gudomliga auktoritet. Du utövar och praktiserar glädje, 
frid och herravälde tills du lever ut dem utan ansträngning.

Att praktisera Ordet är att göra Ordet: Jakobs brev 
1:22-25: ”Var ordets görare, inte bara dess hörare, annars 
bedrar ni er själva. Om någon är ordets hörare men inte 
dess görare liknar han en man som ser sitt ansikte i en 
spegel. När han har sett sig själv och gått sin väg glömmer 
han genast hur han såg ut. Den som däremot blickar in i 
frihetens fullkomliga lag och blir kvar i den, inte som en 
glömsk hörare utan som en verklig görare, han blir salig 
i det han gör.” 

Så fortsätt att träna dig själv. Fortsätt att få Ordet till 
att fungera. Fortsätt att praktisera vem du är, och som ett 
resultat av detta kommer det att vara lika naturligt för 
dig att vandra i seger, välstånd, hälsa och vishet som att 
andas. Ära vare Gud!
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tisdag 24

Väx i stället i nåd och kunskap om vår 
Herre och Frälsare Jesus Kristus. Hans är 
äran, nu och till evighetens dag. Amen.
 (2 Petrusbrevet 3:18).

Bibeln säger att vi ska växa i nåd, dra nytta av den 
nåd som finns i Kristus Jesus. Stanna inte kvar i 

den nåd du hade förra året. Det fungerade då, men det 
finns mer! Gud vill att du ska gå till nya och högre nivåer 
av nåd. Du kan få nåd många gånger mer! Du kanske 
frågar: ”Hur kan jag få det att hända?” Guds Ord visar 
oss exakt hur.

2 Petrusbrevet 1:2 säger: ”… Nåd och frid vare med 
er i allt rikare mått genom kunskapen om Gud och vår 
Herre Jesus.” Lägg märke till att det står: ”Nåd och frid 
vare med er, tillhör er, i allt rikare mått”, inte läggs till, 
utan mångfaldigas genom kunskapen om Gud och Jesus, 
vår Herre. Ju mer du lär känna Gud genom Ordet, desto 
mer mångfaldigas Hans nåd i ditt liv exponentiellt.

Kunskapen om Gud som mångfaldigar Hans nåd i 
ditt liv är ”epignosis” (grekiska). Det betyder fullständig 
och exakt kunskap, kunskap som förenar dig med dess 
objekt. Utan den intima, uppenbarelsekunskapen eller 

DU KAN HA NÅD MÅNGA FLER 
GÅNGER
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 6:30-56 & 3 Mosebok 25

Apostlagärningarna 21:10-17 & Psaltaren 38-39

Jakobs brev 4:6; 2 Petrusbrevet 1:2; 
Kolosserbrevet 1:9-10

”epignosis” om Kristus, skulle din nåd kunna stagnera 
eller bara gå från liten nåd till lite mer nåd. Men när du 
studerar och mediterar över Ordet för att lära känna 
Herren mer, är tillväxten plötslig.

Det är då du inser att dina förmågor har ökat. Ditt 
inflytande, ditt välstånd och din storhet fortsätter att sprida 
sig. Det är en del av anledningarna till att Han säger åt oss 
att meditera över Skrifterna: ”Tänk på detta, lev i detta så 
att alla kan se dina framsteg.” (1 Timoteusbrevet 4:15).

Ordet ”uppenbara” kommer från grekiskans 
”Phaneros” och betyder att spridas vitt omkring, att vara 
tydligt känd för alla. Så när Guds nåd mångfaldigas i ditt 
liv, förutom den ökade kapaciteten eller förmågan att 
göra mer, så är ditt välstånd, ditt inflytande, din storhet, 
påverkan och omfattningen av ditt herravälde långtgående 
och otvetydigt känt för alla. Halleluja!

Käre Fader, tack för att du visade mig vägen till tillväxt. 
Jag växer i nåd och i kunskapen om Herren Jesus Kristus. 
Min nåd mångfaldigas genom uppenbarelsekunskap. Jag 
fungerar på högre nivåer av förmåga, favör och inflytande. 
I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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onsdag 25

Ibland i livet finns det prövningar, frestelser och 
svåra dagar. Det kan vara förföljelser, svårigheter 

och kriser som kommer oväntat. Men Bibeln säger: 
”Men i allt detta vinner vi en överväldigande seger…” 
(Romarbrevet 8:37). Du har redan segrat innan bekymren 
kom, vägra därför att bli förargad eller brusa upp. Behåll 
din trons inställning och din attityd av herravälde.

Herren Jesus sa i Johannes 16:33: ”… I världen får ni 
lida, men var frimodiga: jag har övervunnit världen.” När 
Han övervann världen var du i Honom, vilket betyder 
att du har övervunnit världen, dess motgångar och 
motståndaren själv. Så idag har alla utmaningar du möter 
”redan hänt och passerat”.

Herren Jesus sa till sina lärjungar när Han arresterades: 
”Men detta är er stund, nu råder mörkrets makt.” (Lukas 
22:53). Men det ögonblicket var tillfälligt, det hände och 
passerade. Efteråt var Guds korsfäste Son ute ur graven, 
och nu regerar Han för evigt och leder oss i en ständig 
segerparad: 2 Korintierbrevet 2:14 MSG: ”I Messias, i 
Kristus, leder Gud oss från plats till plats i en ständig 
segerparad…” Halleluja!

När svåra dagar kommer, ifrågasätt inte dig själv eller 
fråga: ”Har jag gjort ett misstag? Varför händer detta mig?” 

FÖR EVIGT SEGERRIK

Mycket får den rättfärdige lida, men Herren 
räddar honom ur allt. 
(Psaltaren 34:20).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 7:1-23 & 3 Mosebok 26-27

Apostlagärningarna 21:18-26 & Psaltaren 40-41

2 Korintierbrevet 4:17-18; 1 Johannesbrevet 4:4; 
Psaltaren 91:7

Utmaningar är en del av livet, men de är inte en faktor 
eftersom du alltid vinner. Omständigheterna i ditt liv 
definierar inte din sanna karaktär eller identitet i Kristus. 
Bibeln säger: ”Så kommer alla som vill leva gudfruktigt 
i Kristus Jesus att bli förföljda.” (2 Timoteusbrevet 3:12).

Men i Jakobs brev 1:2 säger Gud till oss hur vi ska 
reagera. Han säger: ”Räkna det som ren glädje, mina 
bröder, när ni råkar ut för olika slags prövningar.” 
Varför? Det beror på att ingen förföljelse, test, prövning 
eller utmanande situation kan tynga ner dig. Du föddes 
som segrare. Bibeln säger: ”Om du går genom vatten är 
jag med dig, eller genom strömmar så ska de inte dränka 
dig. Om du går genom eld ska du inte bli svedd, lågan ska 
inte bränna dig.” (Jesaja 43:2).

Så förbli övertygad om att oavsett vad som händer så 
samverkar allt till ditt bästa. Han som är i dig är större än 
den som är i världen (1 Johannesbrevet 4:4). Var säker på 
att segern alltid är din, i varje situation.

Käre Fader, tack för ditt Ord som styrker och bevarar mig. 
Oavsett situationen står jag fast i tron, i vetskap om att du 
har gjort mig till en segrare i Kristus. Min tillit är till ditt 
osvikliga Ord, kärleken och den Helige Andes kraft som 
verkar i mig. Jag gläder mig alltid, i vetskap om att jag i 
Kristus är för evigt segerrik. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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torsdag 26

När du blev född på nytt säger Bibeln att du 
döptes in i Kristus: ”Eller vet ni inte att alla vi 

som är döpta till Kristus Jesus är döpta till hans död?” 
(Romarbrevet 6:3). Galaterbrevet 3:27 säger: ”Alla ni som 
blivit döpta till Kristus har iklätt er Kristus.”

Så, när du är född på nytt, är du född in i Gud, in i 
gudomlighet, genom Ordet, genom Guds Ande. Du blev 
faktiskt mottagen in i Kristus. Det är därför Bibeln säger: 
”Om någon är i Kristus är han alltså en ny skapelse.” (2 
Korintierbrevet 5:17). Han eller hon är född på nytt med 
Guds liv och Guds natur.

Ditt mänskliga liv förenades inte med det eviga 
livet utan det ersattes med det. Det är vad Bibeln lär. 
Och om du inte vet det, kommer du aldrig att leva i det 
gudomliga livets verklighet. Din kunskap om det aktiverar 
upplevelsen. Det är därför som Anden, genom aposteln 
Johannes, i 1 Johannesbrevet 5:13 säger till oss: ”Detta 
skriver jag till er för att ni ska veta att ni har evigt liv, ni 

FÖDD IN I GUDOMLIGHET

Om någon är i Kristus är han alltså en ny 
skapelse. Det gamla är förbi, något nytt har 
kommit. (2 Korintierbrevet 5:17).
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LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 7:24-8:1-13 & 4 Mosebok 1-2

Apostlagärningarna 21:27-39 & Psaltaren 42-43

som tror på Guds Sons namn.”
Gud vill att du ska veta att du har Hans liv i dig. 

Det livet samexisterar inte med sjukdom, krämpor eller 
skröpligheter, det förstör dem. Det gudomliga livet i dig är 
oförgängligt, oförstörbart och ointagligt för misslyckande 
och död. Men om du inte vet det, kommer du att leva som 
en vanlig människa och lida samma lidanden som de utan 
Kristus.

Det är därför du måste förstå vad det verkligen innebär 
att bli född på nytt. Det är att ha Kristi pulserande liv i dig. 
Det ska vidarebefordras eller överföras från dödlighet till 
odödlighet, från mänsklighet till gudomlighet. Välsignad 
vare Gud!

Käre Fader, tack för uppenbarelsen av det eviga livet som 
jag har i Kristus Jesus. Jag vandrar i medvetandet om att 
jag har Guds liv och natur i min ande. Detta liv gör mig 
överlägsen sjukdom, ohälsa och mörker. Jag lever alltid 
segerrikt och visar upp det gudomliga livet i mig. I Jesu 
Namn. Amen.

BÖN

Johannes 3:6; 1 Johannesbrevet 5:11-12; 
Romarbrevet 6:4
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fredag 27

Någon skrev en gång ett brev till mig och ville veta 
hur man övervinner arrogans med Guds hjälp. 

Han hade uppfattats som arrogant eller högmodig och 
ville verkligen avfärda den egenskapen från sitt liv och 
sin personlighet. Sedan tänkte jag att det är en underbar 
önskan. Att bara vilja förändras var hans första steg mot 
seger över det.

Men här är vad du måste göra när du önskar en 
förändring inom något område i ditt liv: handla enligt 
Ordet. Var en Ordets görare som det står i vår inledande 
bibelvers. Gensvara på Guds Ord och lev enligt det. Så, 
när du till exempel hanterar arrogans, agerar du enligt 
Ordet. Efesierbrevet 5:1-2: ”Bli därför Guds efterföljare, 
som hans älskade barn. Och lev i kärlek...” Nyckeln till 
att övervinna arrogans är att vandra i kärlek.

Sedan säger Bibeln i Galaterbrevet 5:22-23: ”Andens 
frukt däremot är kärlek, glädje, frid, tålamod, vänlighet, 
godhet, trohet, mildhet, självbehärskning. Sådant är 
lagen inte emot.” Andens frukt syftar på den naturliga 

NYCKELN ÄR ATT VANDRA I KÄRLEK

Var ordets görare, inte bara dess hörare, 
annars bedrar ni er själva.
 (Jakobs brev 1:22).

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 8:14-26 & 4 Mosebok 3-4

Apostlagärningarna 21:40-22:1-10 & Psaltaren 44-45

Galaterbrevet 5:22-23; Efesierbrevet 4:2; 
1 Korintierbrevet 13:4-5 MSG

produkten från den återskapade mänskliga anden, den 
pånyttfödda anden. Dessa egenskaper är en del av din 
medfödda natur och kärlek är en av dem. 

Galaterbrevet 5:19-21 räknar upp köttets gärningar 
och arrogans eller högmod är av köttet. Välj att vandra 
i ödmjukhet, glädje, frid, tålamod, vänlighet, godhet, 
trofasthet, mildhet och självbehärskning. Dessa egenskaper 
finns redan i din ande. Odla och utveckla dem genom att 
vandra i kärlek. Förkunna då och då: ”Jag ska vandra i 
kärlek.” Ta det beslutet, så kommer du att uppleva Guds 
härlighet i ditt liv på ett anmärkningsvärt sätt, eftersom 
kärlek är Hans natur och vägen till seger.

Käre Fader, tack för ditt Ord som renar och förnyar mitt 
hjärta. Din kärlek är fullt ut uttryckt i mig. Jag vandrar i 
ödmjukhet, mildhet och kärlek till andra. Arrogans har 
ingen plats i min ande, för Kristi skönhet syns och hörs i 
mina ord, tankar och handlingar. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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lördag 28

Tro handlar inte om tomma bekännelser eller bara 
upprepning av ord. Till exempel är det inte det 

som gör dig frisk att bara säga: ”Jag mår bra, jag mår bra, 
jag mår bra”. Om du litar på det så har du förvandlat tron 
till gärningar, ett slags andligt arbete som inte ger resultat.

Så här fungerar det: Skriften säger: ”Jag tror, därför 
talar jag.” Så det börjar med att tro, innan man talar. Vad 
är grunden för att du säger: ”Jag är frisk?” Grunden för 
vår tro är vad Kristus redan har gjort.

Därför är anledningen till att du säger ”Jag vägrar 
att vara sjuk” att Han redan har gett dig gudomlig hälsa, 
och du vägrar att ge upp den. Oavsett hur du känner dig 
i kroppen, när någon frågar: ”Hur mår du?” så svarar du: 
”Jag mår bra”, eftersom du enligt Ordet har Guds liv i 
dig som är ointagligt för sjukdom, krämpor eller svaghet.

Det är av samma anledning som du förklarar ”Jag 
vägrar att vara fattig”, eftersom Kristus har gjort dig rik. 
2 Korintierbrevet 8:9 säger: ”Ni känner ju vår Herre Jesu 
Kristi nåd. Han var rik men blev fattig för er skull, för att 
ni genom hans fattigdom skulle bli rika.” Dina bekännelser 

GRUNDEN FÖR VÅR TRO OCH 
BEKÄNNELSER   

Men vi har samma trons Ande som i 
skriftordet: Jag tror, därför talar jag. Även 
vi tror, och därför talar vi.
 (2 Korintierbrevet 4:13).
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LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 8:27-38, 9:1-13 & 4 Mosebok 5-6

Apostlagärningarna 22:11-30 & Psaltaren 46-49

Till Filemon 1:6; Romarbrevet 10:10; 
Hebreerbrevet 11:1-3

är inte försök att göra verkligheten i Guds Ord verklig i 
ditt liv. Istället är de bekräftelser på vad som redan är sant 
i Kristus, så du förklarar ”Jag är rik i Kristus.”

Vår tro på vilka vi är i Kristus, vad vi har, och vårt 
arv och våra förmågor i Honom, är grunden för våra 
bekännelser. Vår tro är förankrad i Kristi fullbordade 
verk. Våra bekännelser tar dem därför till manifestation. 
Dessutom har vi också den kreativa förmågan att 
frambringa saker som aldrig existerat förut. Det är en 
annan operation och det sker genom Guds talade ord i 
din mun (grekiska: ”rhema”).

När du talar genom Anden, utformar du nya 
verkligheter, antingen andliga eller materiella. Men när du 
bekräftar din hälsa, ditt välstånd eller din seger, skapar du 
dem inte utan du erkänner och aktiverar det som Kristus 
redan har gjort till ditt. Ära vare Gud!

Käre Fader, tack för att du ger mig en förståelse för 
den sanna grunden för tron. Mina ord är fulla av kraft 
eftersom de är förankrade i Kristi fullbordade verk. När jag 
förkunnar ditt Ord, aktiveras och manifesteras verkligheten 
av mitt arv i Kristus, min hälsa, min rikedom och min seger. 
I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Vi är säkra på att du har blivit välsignad av denna andakts- 
bok. Vi inbjuder dig nu att göra Jesus Kristus till Herre i 

ditt liv genom att be så här:

”O Herre, Gud, jag tror av hela mitt hjärta på Jesus Kristus, 
den levande Gudens Son. Jag tror att Han dog för mig och 
att Gud uppväckte Honom från de döda. Jag tror att Han 
lever idag. Jag bekänner med min mun att Jesus Kristus är 
Herre i mitt liv från denna dag. Genom Honom och i Hans 
Namn har jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, för 
att du frälste min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. För att få mer information om hur 
du kan växa som kristen, vänligen kontakta oss.
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 Ladda ner ”Nu när du är född på nytt” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download
 

 För att fortsätta att njuta av 
Rhapsody of Realities varje dag,
besök: www.rhapsodyofrealities.org
eller ring oss på +4673 7330570

 Prenumerera på Rhapsody Mobile App
tillgänglig på www.rhapsodyofrealities.org,
Apple App Store och Google Play

För att få rådgivning och vägledning om hur du
kan bli en del av vad Rhapsody of Realities gör
runt om i världen, 
besök: callcenter.reachoutworld.org





Pastor Chris Oyakhilome, President i Believers LoveWorld 
Inc., som är en dynamisk, mångfacetterad global Ministry, 

är författare till Rhapsody of Realities, världens mest spridda 
dagliga andaktsbok och till mer än 30 andra böcker. Han är 
en hängiven förkunnare av Guds Ord, genom vars budskap 
många människor fått del av det gudomliga livet i sina hjärtan.

Miljontals människor har berörts av hans TV-program 
”Atmosphere For Miracles”, som tar Guds gudomliga 
närvaro rakt in i människors hem. Omfattningen av 
hans TV-Ministry sträcker sig över hela världen med 
LoveWorld TV-nätverken via satellit som levererar 
kval i tat iva kristna program ti l l  en global publik.

På den världsberömda Helandeskolan visar han upp 
Jesu Kristi helandeverk och har hjälpt många att ta 
emot sitt helande genom Andens gåvor i funktion.

Pastor Chris har en passion för att nå världens folk med Guds 
närvaro - ett gudomligt uppdrag som han har utfört i mer än 
40 år genom olika evangelisationssatsningar, konferenser och 
flera andra plattformar, som har hjälpt miljontals människor 
att uppleva ett segerrikt och meningsfullt liv i Guds Ord.
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